
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Спасский агропромышленный техникум» 

РОССИЯ, Нижегородская обл., с. Спасское, ул. Новая, д. 4,

В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников в ГБПОУ Спасский АПТ, в целях организации 

наставничества

п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить с 01.09 2023_г. по 31.05.2024 г. наставническую пару:
• Преподаватель Кондакова Т.А. (наставник);
• Преподаватель Мастрюкова Н.А (наставляемый).

2. Закрепить с 01.09.2023г. по 31.05.2024 г. наставническую пару:
• Преподаватель Королев М.Б. (наставник);
• Мастер производственного обучения Панюхин Д.В. 

(наставляемый).
Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собо

ПРИКАЗ
01 сентября 2023 № 355/1-0

О закреплении наставнических пар

Директор А.Н. Клочков


